
 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2009 M. KOVO 10 D. ĮSAKYMO NR. V-

188 „DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO VEIKLOS LEIDIMŲ IŠDAVIMO, PRATĘSIMO 

IR PRIPAŽINIMO NEGALIOJANČIAIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 3 d. Nr. V-420 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Kūno kultūros ir sporto veiklos leidimų išdavimo, pratęsimo ir pripažinimo 

negaliojančiais tvarkos  aprašą, patvirtintą Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2009 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. V-188 „Dėl Kūno 

kultūros ir sporto veiklos leidimų išdavimo pratęsimo ir pripažinimo negaliojančiais tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Departamento generalinio direktoriaus įskaymo, kuriuo buvo išduotas leidimas, kopija ir 

patvirtintas leidimas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo pasirašymo įteikiami arba registruotu paštu 

išsiunčiami prašymą pateikusiam asmeniui. Jeigu leidimą siekiantis įgyti asmuo aprašo 9 punkte 

nurodytus dokumentus departamentui buvo pateikęs elektroniniu būdu departamento oficialiuoju 

elektroninio pašto adresu – kksd@kksd.lt, tačiau šie dokumentai nebuvo asmens pasirašyti elektroniniu 

parašu, departamento generalinio direktoriaus įsakymo, kuriuo buvo išduotas leidimas, kopija ir 

patvirtintas leidimas asmeniui yra įteikiami tik tiesiogiai, jam atvykus į departamentą. 

Tuo atveju, kai priimamas sprendimas neišduoti leidimo - asmeniui įteikiami arba registruotu paštu 

išsiunčiami tik departamento generalinio direktoriaus įsakymo kopija“. 

2. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Asmuo, siekiantis pratęsti jam išduoto leidimo galiojimo terminą, departamentui privalo 

pateikti aprašo 2 priede nustatytos formos prašymą ir prie jo pridedamus: 

asmens tapatybę ir kvalifikacijos tobulinimą patvirtinančių dokumentų kopijas bei leidimą, kurio 

galiojimo terminas baigiasi (leidimas turi būti pateiktas tik tiesiogiai, atvykus į departamentą, arba 

atsiųstas registruotu paštu ar per pasiuntinį).“ 

3. Pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip: 



„20. Pratęstas leidimo galiojimo terminas įrašomas asmens pateiktame leidime, kuris kartu su 

departamento generalinio direktoriaus įsakymo kopija įteikiamas arba registruotu paštu išsiunčiamas 

prašymą pateikusiam asmeniui. Jeigu asmuo aprašo 18 punkte nurodytus dokumentus (išskyrus leidimą, 

kuriuo galiojimo terminas baigiasi) departamentui buvo pateikęs elektroniniu būdu departamento 

oficialiuoju elektroninio pašto adresu – kksd@kksd.lt, tačiau šie dokumentai nebuvo asmens pasirašyti 

elektroniniu parašu, asmens pateiktas leidimas, kurio galiojimo terminas pratęstas, kartu su 

departamento generalinio direktoriaus įsakymo kopija asmeniui yra įteikiami tik tiesiogiai, jam atvykus į 

departamentą. 

Jeigu leidimo galiojimo terminas nepratęsiamas, leidimas asmeniui negrąžinamas“. 

 

 

 

Generalinis direktorius Edis Urbanavičius 


